
RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2024

A  Câmara  Municipal  de  Matias  Barbosa  -  MG,  através  de  sua  Agente  de 

Contratação, torna público o resultado do Processo Administrativo nº 18/2024, Dispensa de 

Licitação  nº  15/2024  para  contratação  de  pessoa  física  ou  jurídica  para  prestação  de 

serviços de ornamentação, com fornecimento de material, para o evento Mérito Educacional, 

que ocorrerá no dia 9 de outubro, às 18h e do evento Outubro Rosa, que ocorrerá dos dias 

01 de outubro a 31 de outubro de 2024, nas dependências da Câmara Municipal de Matias 

Barbosa,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  termo  de 

referência, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021. A proponente, Tábata Nunes Pires , 

CPF  Nº  346.481.838-19,  residente  na  Rua  Waldomiro  Albuquerque  de  Castro,  395  – 

Pitangueiras, Matias Barbosa - MG, CEP: 36.120-000, foi a vencedora com os seguintes 

valores:  lote  1  -   R$  1.500,00  (Mil  e  quinhentos  reais)  e  lote  2  –  R$  1.490,00  (Mil, 

quatrocentos  e  noventa  reais),totalizando  R$  2.990,00  (Dois  mil,  novecentos  e  noventa 

reais).

Matias Barbosa, 27 de setembro de 2024.

Daniela Rocha Pitta
                                                        Agente de Contratação


		2024-09-27T16:26:16-0300




